

SPS.525.7.3.2023

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2023 poz. 571 z póź. zm.), Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny podaje do publicznej wiadomości treść oferty złożonej przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk (44-238 Czerwionka-Leszczyzny, ul. Palowicka 2 Nr KRS 0000294754), pn.: „Odkryć dziedzictwo. Wspominając dawny świat.” w trybie art. 19a na realizację w formie powierzenia zadania publicznego.

Zadanie będzie realizowane w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z zapisami Roczno Programu Współpracy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zgodnie z treścią art. 19a ust. 4 ustawy, każdy w terminie 7 dni od zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące w/w oferty. Oferta jest także do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych (44-230 Czerwionka-Leszczyzny, ul. 3 Maja 19).

Wszelkie uwagi dotyczące oferty zamieszczonej poniżej należy przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny, ul. Parkowa 9) lub na adres poczty elektronicznej e-mail: sps@czerwionka-leszczyzny.pl w terminie do 4 września 2023 roku do godz. 15.00.

Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny

(-) Wiesław Janiszewski

28.08.2023

Nr rejestru
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000294754 , Kod pocztowy: 44-230 , Poczta: Czerwionka-Leszczyny , Miejscowość: Bełk , Ulica: Palowicka , Numer posesji: 2 , Województwo: śląskie , Powiat: rybnicki , Gmina: Czerwionka-Leszczyny , Strona www: www.belk.pl , Adres e-mail: stowarzyszeniebelk@gmail.com , Numer telefonu: 509055411 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Stokłosa Adres e-mail: kokos285@wp.pl Telefon: 509055411

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Odkryć Dziedzictwo. Wspominając dawny świat			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	07.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie ma na celu przybliżyć ciekawe wydarzenia i postacie związane z historią Bełku, ma także ukazać najważniejsze zabytki miejscowości, tj. stary cmentarz z nagrobkami z XIX i początku XX wieku, kościół św. Marii Magdaleny z XVIII w. i gródek stożkowaty z XIII/XIV w., na którym znajduje się mauzoleum właścicieli Bełku z XIX w.

W ramach zadania zostaną zrealizowane następujące działania:

1. Organizacja wydarzenia historycznego

W ramach tego działania zostaną zrealizowane:

- a) Nocne zwiedzanie bełkowskich zabytków (9 września) – wydarzeniem inauguracyjnym tegoroczne Europejskie Dni Dziedzictwa w Bełku będzie nocne zwiedzanie zabytków znajdujących się na terenie miejscowości – zabytkowego kościoła pw. św. Marii Magdaleny, otaczającego go zabytkowego cmentarza oraz Wzgórza Lukasów. Wydarzenie nie tylko przedstawi te miejsca w nowy sposób, w zupełnie nowej, nocnej scenerii, ale też zaprezentuje postacie z historii Bełku (podczas zwiedzania pojawią się elementy fabularyzowane i krótkie inscenizacje).
- b) Zwiedzanie z przewodnikiem (10 września) – podczas wydarzenia zaprosimy uczestników do zwiedzenia bełkowskich zabytków – drewnianego kościoła pw. św. Marii Magdaleny, otaczającego starego cmentarza oraz Wzgórza Lukasów. Miejsca te są niezwykle ciekawe ze względu na swoją historię, symbolikę, ale także skrywane tajemnice, które od wielu lat ciekawią mieszkańców.
- c) Wystawa „Ratujemy zabytki w Bełku” - wystawa poświęcona działaniom podejmowanym w ostatnich latach na rzecz ratowania bezcennych zabytków w Bełku. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk od kilku lat konsekwentnie podejmuje działania na rzecz ochrony zabytków znajdujących się na terenie sołectwa. Projekty „Cmentarz przy zabytkowym kościele z XVIII w. – nasze wspólne dziedzictwo”, „Odkrywamy Tajemnice Wzgórza Lukasów” oraz „Gotowanie na ekranie. telewizja internetowa KGW.tv”, zbiórki publiczne na rzecz ratowania zabytków w Bełku oraz prace konserwatorskie i restauratorskie zabytków, a także popularyzacja bełkowskich zabytków podczas dwóch edycji Europejskich Dni Dziedzictwa – te działania zostaną przybliżone zwiedzającym podczas wystawy.
- d) Wystawa „Wspominając dawny świat” – historia miejscowości zawsze dzieje się na oczach i z udziałem jej mieszkańców. Z tego względu, w tym roku do wspólnego stworzenia wyjątkowej wystawy zaprosimy mieszkańców Bełku, kierując do nich prośbę o podzielenie się z nami swoimi wspomnieniami i zdjęciami. Na wystawie zaprezentowaną zostaną zdjęcia zrobione dla uchwycenia ważnych dla miejscowości chwil, budynku zabytkowego kościoła, cmentarz czy Wzgórze Lukasów, ale również uwiecznienia dawnych Świąt Bożego Narodzenia, Dożynek czy ważnych wydarzeń z życia miejscowości, dawne zdjęć poszczególnych domów czy ulic, wiejskich zabaw sprzed lat czy spacerów po okolicy. Wystawa pozwoli zilustrować przeszłość zdjęciami – wspomnieniami mieszkańców z lat dzieciństwa, młodości czy wieku dorosłego.
- e) Wystawa „Tradycje od pokoleń” – nazwa wystawy to bezpośrednie odwołanie do hasła przewodniego tegorocznych Europejskich Dni Dziedzictwa „Żywe dziedzictwo-tradycje od pokoleń”, do których po raz kolejny zostanie zgłoszony bełkowski piknik historyczny. Na wystawie znajdą się zdjęcia i materiały odwołujące się do przeszłości miejscowości i regionu, przybliżając ją odwiedzającym. Wystawa zostanie umiejscowiona w przestrzeni zabytkowego kościoła pw. św. Marii Magdaleny w Bełku.
- f) Warsztaty kreatywne i strefa animacji – miejsce adresowane do najmłodszych uczestników wydarzenia. To tutaj będą na nich czekać liczne zabawy i zajęcia, gwarantujące nie tylko dobrą zabawę, ale również możliwość poznania swojej miejscowości. Warsztaty w łatwy i przystępny

sposób przybliżą im ich małą ojczyznę, udowadniając, że poznawanie przeszłości może być wspaniałą zabawą. Przy okazji przekonają się, że wspólnie z rówieśnikami mogą stworzyć wyjątkową grupę małych odkrywców, którzy będą poznawać tajemnice historii Bełku i jego przeszłości.

g) Rajd rowery „Na szlaku architektury drewnianej w Czerwionce-Leszczynach” – w ramach wydarzenia zostanie zorganizowany rajd rowery, na trasie którego znajdują się dwa zabytki leżące na szlaku architektury drewnianej województwa śląskiego, a leżące na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny – zabytkowy kościół św. Marii Magdaleny w Bełku oraz kościół św. Trójcy Przenajświętszej w Palowicach.

h) Projekcja filmu dokumentalnego o dawnych zawodach i rzemiosłach w Bełku – to film, który został stworzony na potrzeby ubiegłorocznych Europejskich Dni Dziedzictwa, ze względu na hasło przewodnie EDD - „Żywe dziedzictwo-tradycje od pokoleń”, tegoroczne wydarzenie będzie doskonałą okazją do zaprezentowania go szerszemu gronu odbiorców, którzy do tej pory nie mieli możliwości go zobaczyć. Na film składają się trzy sekwencje, każda z nich poświęcona innemu rodzajowi zawodu i rzemiosła. W filmie występują mieszkańcy Bełku, którzy opowiadają między innymi historie swoich rodzin i miejsca zamieszkania, jak np. o domu rodzinnym, w którym mieścił się sklep kolonialny prowadzony najpierw przez rodzinę żydowską, a potem przez Polaków – Ślązaków.

2. Rozliczenie zadania

Przygotowanie wszystkich niezbędnych dokumentów do złożenia sprawozdania oraz dokonanie ewaluacji zadania.

Realizacja zadania zaplanowana jest na 9 i 10 września 2023 r. i zbiegnęłyby się z Europejskimi Dniami Dziedzictwa, imprezą będącą wspólną inicjatywą Rady Europy oraz Unii Europejskiej, mającą na celu promowanie zabytków. W projekcie uczestniczą wszystkie państwa członkowskie Unii, w tym także Polska, która włączyła się do akcji w 1993 roku. W ramach Europejskich Dni Dziedzictwa wydawane są również informatory oraz materiały promocyjne, które pozwoliłyby na zwrócenie uwagi na zabytki znajdujące się na terenie Bełku, wpłynęłoby również na ich rozpoznawalność.

Zadanie jest adresowane do wszystkich grup społecznych, czyli dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów, a więc do całej społeczności. Będą oni mogli być tzw. uczestnikami biernymi, czyli korzystającymi z przygotowanej oferty poprzez obserwację (w tym celu zostaną dla nich przygotowane miejsca siedzące w postaci ławostolów), oraz uczestnikami czynnymi, a więc aktywnie biorący udział w wydarzeniu, między innymi w warsztatach kreatywnych czy zwiedzając z przewodnikiem obiekty zabytkowe.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane na terenie sołectwa Bełk i Palowice (gmina Czerwionka-Leszczyny, powiat rybnicki, województwo śląskie).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Liczba zorganizowanych wydarzeń kulturalnych, przy czym wydarzenie to każda impreza (m.in. wystawa, warsztat) odbywająca się w ramach zadania	8	Program wydarzenia, dokumentacja fotograficzna
---	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk jest organizacją pozarządową działającą na podstawie ustawy - Prawo o Stowarzyszeniach. Swoją działalność opiera na pracy społecznej członków. Powstało ono z inicjatywy kilkunastu mieszkańców sołectwa Bełk zaangażowanych w działalność na rzecz naszej miejscowości. Pierwsze spotkanie odbyło się w 7 listopada 2007 roku, na które przyszły osoby, którym rozwój miejscowości Bełk był bliski. W dniu 13 grudnia 2007 roku otrzymano wpis do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Wydział X Gospodarczy w Gliwicach. Współpracujemy między innymi z administracją samorządową oraz wieloma stowarzyszeniami, fundacjami i innymi lokalnymi organizacjami społecznymi. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w 2007 r. Od tego czasu zrealizowało szereg zadań oraz projektów dotyczących dziedzictwa kulturowego. W 2010r. było organizatorem obchodów 150-lecia neogotyckiej kaplicy wzniesionej na tzw. wzgórzu "Lukasów" w sołectwie Bełk (projekt pn. "Jest takie miejsce na ziemi - jubileusz 150-lecia neogotyckiej kaplicy"). Oprócz tego jesteśmy współorganizatorami (wspólnie z innymi organizacjami z terenu naszej miejscowości oraz lokalną władzą samorządową) wydarzeń kulturalnych dot. dziedzictwa kulturowego, takich jak "Babski Comber" (tj. ludowej zabawy zapustnej), "Turniej Wsi" (turnieju, w którym występują reprezentacje z sołectw z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny, nawiązanie do tradycji z lat siedemdziesiątych XX w.; do tej pory zrealizowano dwie edycje). Wspólnie z Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyzny byliśmy współorganizatorem święta Szlaku Zabytków Techniki (największego festiwalu dziedzictwa przemysłowego w naszej części Europy) na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny - wydarzenia odbywającego się na jednym z obiektów należących do szlaku, tj. osiedla patronackiego kopalni "Dębieńsko", tzw. Familoki (m.in. 2017 - dotacja UM Województwa Śląskiego - 16 000,00 zł, dotacja UGiM Czerwionka-Leszczyzny - 8 459,00 zł). Ponadto realizowaliśmy projekt pn. "W powstańczym zrywie", którego zadaniem przewodnim było przedstawienie Powstań Śląskich w innowacyjny sposób, zaś głównym celem było przybliżenie wydarzeń, które miały miejsce w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyzny w latach 1919-1921. Zorganizowaliśmy cztery spotkania historyczne, które poprowadził lokalny historyk, Tomasz Zając, autor książki o powstaniach śląskich w Czerwionce (tematy spotkań dot. m.in. Wojna o głosy - polska i niemiecka propaganda plebiscytowa; Wydarzenia powstań śląskich na terenie gminy Czerwionka-Leszczyzny w latach 1919-1922; Alianci, powstańcy i selbschutz - niektóre militarne aspekty Powstań Śląskich). W ramach inicjatywy powstały również ścieżki edukacyjne o charakterze geocachingowym (lokalizacja miejsc, w których zostały ukryte paczki jest ściśle związana z powstaniem). Projekt realizowano w ramach Programu "Działał Lokalnie X - 2018" (dotacja - 4 000,00 zł). W 2019 r. zrealizowaliśmy zadanie pn.

"Cmentarz przy zabytkowym kościele z XVIII w. - nasze wspólne dziedzictwo" (środki z NID oraz GiM Czerwionka-Leszczyny) polegające na pracach porządkowych, szczegółowej inwentaryzacji przedmiotowego cmentarza wraz z identyfikacją nagrobków, w tym osób tam pochowanych. W kolejnym roku zrealizowaliśmy zadanie pn. "Odkrywamy tajemnice Wzgórza Lukasów" (środki z NID oraz GiM Czerwionka-Leszczyny). W ramach tego zadania uporządkowaliśmy gródek stożkowaty z XIII/XIV w. oraz wykonaliśmy inwentaryzację znajdującego się na szczycie mauzoleum z XVIII w., w skład którego wchodzi grobowiec oraz kaplica. W kaplicy widnieją malowidła przedstawiające męczeńską śmierć św. Jana Nepomucena. W 2021 roku realizowaliśmy projekt „Gotowanie na ekranie. telewizja internetowa KGW.tv” dofinansowany ze środków programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025 Edycja 2021 oraz ze środków Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (łącznie dotacja - 76 500,00 zł). W ramach projektu nie tylko powstał cykl programów kulinarnych, ale także profil na Facebooku poświęcony projektowi, strona internetowa poświęcona dziedzictwu, w tym także Kołom Gospodyń Wiejskich, a także odbył się cykl warsztatów kulinarnych dla seniorek.

Wspomagamy również Rzymskokatolicką Parafię św. Jana Sarkandra w Bełku w ubieganiu się o środki zewnętrzne na prace konserwatorskie i restauratorskie obiektów ruchomych i nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków, np. do MKiDN, WUOZ w Katowicach, UM Woj. Śl., UgiM Czerwionka-Leszczyny. W ostatnich latach udało się nam pozyskać dotację dla parafii na prace konserwatorskie przy krzyżu Męki Pańskiej z 1874 i 1878 r. oraz na dokumentację (inwentaryzacja i projekt budowlany) ogrodzenia najprawdopodobniej z XVII lub XVIII w.

Obecne zadanie pozwoli nam upowszechnić dorobek kulturowy sołectwa Bełk dla większego grona odbiorców poprzez upowszechnienie wiedzy o zabytkach oraz postaciach, które wywarły duży wpływ na historię Polski, a związane są również z miejscowością. Będzie to również już trzecia edycja wydarzenia, które zostanie zgłoszone jako element Europejskich Dni Dziedzictwa, organizowanych w dwa wrześniowe weekendy (9-10 oraz 16-17 września). Dzięki zgłoszeniu pikniku historycznego w Bełku jako jednego z wydarzeń EDD, informacje o odbywających się wówczas wydarzeniach, a także o zabytkach znajdujących się na terenie miejscowości zostają zamieszczone na oficjalnej stronie internetowej Europejskich Dni Dziedzictwa, odwiedzanej przez uczestników tego wydarzenia w całej Polsce. W znaczący sposób wpływa to na promocję oraz możliwość poznania miejscowości przez osoby spoza terenu gminy czy powiatu.

W przyszłości planujemy rozszerzyć ten projekt między innymi poprzez udostępnienie materiału dot. dziedzictwa kulturowego poprzez przewodniki audio, materiały i reportaże video, oraz prowadzenie na terenie sołectwa rozeznania archeologicznego na gródku stożkowatym (z tym miejscem wiążą się początki miejscowości i jego dalszy rozwój).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Wśród osób zaangażowanych w projekt należy wymienić między innymi:

- absolwentkę Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Śląskiego na kierunkach Filologia polska, spec. dziennikarstwo i komunikacja społeczna oraz Kultury mediów, spec. widowiska kulturowe. Pracuje w Biurze Rzecznika Prasowego w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwionce-Leszczynach. W Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk pełni funkcję sekretarza. Podczas projektów odpowiada za dokumentację fotograficzną. Koordynatorka między innymi projektu „Gotowanie na ekranie.

televizja internetowa KGW.tv”,

- historyka (absolwent Uniwersytetu Śląskiego), ukończył także studia podyplomowe na kierunku: Zarządzanie i organizacja pomocy społecznej. Pracownik samorządowy, na co dzień związany z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach, członek Rady Sołectkiej (3 kadencje) oraz Rady Miejskiej (1 kadencja). Od ponad 15 lat związany z sektorem pozarządowym, członek Zarządów NGO, Wiceprezes Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk. Inicjator, pomysłodawca i koordynator wielu projektów społecznych, w tym związanych z dziedzictwem kulturowym (Cmentarz przy zabytkowym kościele z XVIII w. - nasze wspólne dziedzictwo; Odkrywamy tajemnice Wzgórza Łukasów). Wolontariusz, animator, społecznik, działacz sportowy oraz doradca NGO,
- animatora kultury, pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury w Czerwionce-Leszczynach. Pomysłodawca wielu akcji i koordynator projektów realizowanych przez stowarzyszenie, np. "Rowerem przez Bełk", "Śladami Bełk - ścieżka edukacyjna". Odpowiedzialny między innymi za wydarzenia kulturalne organizowane przez stowarzyszenie,
- członkinię stowarzyszenia, która przeprowadziła się do Bełku kilka lat temu. Z pochodzenia jest Radlinianką, ale od początku pobytu w Bełku zachwyciła się nim, ludźmi, dlatego serce oddała swojej nowej małej ojczyźnie. Bierze udział w organizacji wielu wydarzeń realizowanych przez stowarzyszenie, między innymi pomagała przy imprezach muzycznych (Gala Disco Polo), sportowych (Dzień Piłkarza; Ulicówka) oraz kulturalnych (Dożynki). Bardzo mocno zaciekała się historią Bełku, wspiera projekty związane z dziedzictwem kulturowym (dot. starego cmentarza oraz gródka stożkowego, na którego szczycie znajduje się mauzoleum byłych właścicieli wsi). Została nawet Wolontariuszem Roku. Jej pasją są podróże i czytanie książek,
- absolwentka Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej w Gliwicach oraz studiów podyplomowych z zakresu konserwacji zabytków. Od 1991 pracownik służb konserwatorskich, w latach 1999-2006 zastępca Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, w okresie 2006-2007 pełniła funkcję Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Od 2007 pracownik Śląskiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Katowicach, od 2016 kierownik działu Centrum Dziedzictwa Regionalnego Instytutu Kultury w Katowicach, obecnie Instytutu Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfańskiego. Autorka artykułów zw. z dziedzictwem kulturowym woj. śląskiego oraz licznych dokumentacji konserwatorskich. Brała udział w projektach m.in. „EtnoBryk”, „Cmentarz przy zabytkowym kościele z XVIII w. - nasze wspólne dziedzictwo w ramach programu „Wspólnie dla dziedzictwa” Narodowego Instytutu Dziedzictwa jako opiekun merytoryczny projektu. Redaktor Wikipedii, organizator szkoleń edycyjnych Wikipedii, koordynator współpracy GLAM (Galleries, Libraries, Archives and Museums).

Zasoby rzeczowe:

Przy realizacji zadania wykorzystamy zasoby rzeczowe: laptop, drukarka, gilotyna do papieru, namioty, ławostoły, przyczepka samochodowa (do transportu sprzętu i materiałów niezbędnych do organizacji wydarzenia), aparaty cyfrowe, kamera, maszynka do wybijania przypinek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów biurowych i papierniczych niezbędnych do realizacji pikniku	300,00		

2.	Wynagrodzenie przewodników, w tym przewodnika rajdu rowerowego (umowa cywilnoprawna, 4 osoby)	2 000,00		
3.	Warsztaty kreatywne – wynagrodzenie prowadzących (umowa cywilnoprawna, 2 osoby)	1 000,00		
4.	Materiały na warsztaty kreatywne	700,00		
5.	Materiały niezbędne do stworzenia scenografii wydarzenia (m.in. niezbędne do przygotowania nocnego zwiedzania zabytków, wystaw i stoiska warsztatowego)	1 500,00		
6.	Materiały drukowane dla uczestników wydarzenia	500,00		
7.	Wywołanie/druk zdjęć na potrzeby wystaw fotograficznych	800,00		
8.	Upominki dla uczestników wydarzenia, między innymi dla uczestników warsztatów kreatywnych czy rajdu rowerowego	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 300,00	7 300,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

NICHAŁ SIĘKŁOŚA
Staszycy -
WICEPREZES
SMRRW BEEK

KATARZYNA MAZUR
Staszycy Mo -

SEKRETARZ
SMRRW BEEK

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 28.08.2023

Załączniki:

1. Oświadczenie partnera projektu/list intencyjny/porozumienie o partnerstwie (obligatoryjny - papierowo)
2. Kopia umowy lub statutu spółki potwierdzona za zgodność z oryginałem (fakultatywny)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.